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دیدار مدیرکل کمیته امداد با مدیرعامل شهرکهای صنعتی گلستانتمرکز بر افزایش وصول مطالبات در مخابرات شهرستان مراوه تپه 
نسل فردا: رییس مخابرات شهرستان مراوه تپه تمرکز بر افزایش وصول مطالبات  را اولویت فعالیت‌های این اداره دانست .  جلسه 
بررسی میزان وصول مطالبات در مخابرات شهرستان مراوه‌تپه با حضور مهندس عبدالجلیل فرزان‌فروجمعی از کارشناسان مرتبط  
برگزار شد. در این جلسه، مشکلات و چالش‌های مربوط به وصول مطالبات از مشترکین تلفن ثابت، اینترنت ADSL و سرویس‌های 
فیبر نوری )FTTH( مورد بررسی قرار گرفت. همچنین، راهکارهای بهبود فرآیند وصول مطالبات و ارتقای تعامل با مشترکین مطرح 
و تبادل نظر صورت گرفت. مهندس عبدالجلیل فرزان‌فررئیس اداره مخابرات شهرستان مراوه تپه در این جلسه بر اهمیت وصول 
به موقع کارکرد خدمات و سرویسهای واگذارشده به مشترکین تاکید کرد و گفت : افزایش وصول مطالبات موجب توسعه بیشتر 
مخابرات در شهرستان خواهد شد .  وی همچنین برنامه‌ریزی‌های جدیدی را برای کاهش بدهی‌های معوقه و تشویق مشترکین به 

پرداخت به‌موقع مطرح کرد. 

فاطمه احمدی/  گروه استان‌ها مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان گلستان با مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی گلستان 
news@ naslefarda.net دیدار و گفتگو کرد.  مدیرعامل شهرکهای صنعتی استان گلستان براهمیت اقدامات فرهنگی در

بخش های مختلف تاکید کرد و افزود: بخش فرهنگی خانواده های تحت پوشش را نیز در کنار 
بخش اقتصادی ومعیشتی باید مورد توجه قرار داد تا نهادینه شود. رضا شهمرادي نیز ضمن تشکر از فعالیت های خداپسندانه کمیته امداد 
استان آمادگی کامل خود را برای همکاری نسبت به معرفی طرح های کمیته امداد جهت همکاری هرچه بیشتر شرکت های فعال مستقر در 
شهرکها و نواحي صنعتي استان اعلام نمود. عيسي بابايي مديرك لك ميته امداد امام خميني استان گلستان در اين ديدارك ميته امداد راي ك 
نهاد انقلابی و از نهادهای سرافراز و مقبول عامه مردم دانست و گفت، کمیته امداد امام خمینی از افکار نورانی امام راحل نشأت گرفته ، با فراهم 

آوردن شرایط ویژه برای افراد تحت پوشش در راستای حفظ بنیان خانواده اقدامی ارزشمند کرده و گامی بزرگ برداشته است .

استان‌ها
Provinces رئیس سازمان بسیج شهرداری کرج

خبرداد ؛

توزیع ۲۰۰ بسته معیشتی بین 
خانواده‌های نیازمند
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رئیس سازمان بسیج شهرداری کرج گفت: 
در رزمایشی از جنس همدلی و نوع‌دوستی، با 
همت سازمان بسیج شهرداری کرج و همکاری 
قرارگاه شهید حسینی، حوزه شهیدان موسوی، 
رئیسی، امیرعبداللهیان و شهیده رحیمی، ۲۰۰ 
بسته معیشتی به ارزش ۵ میلیارد ریال میان 

خانواده‌های نیازمند توزیع شد.
همزمان با دهه کرامت و آغاز هفته بسیج 
سازندگی، در ادامه طرح‌های جهادی حمایت 
از اقشار کم‌برخوردار تعداد ۲۰۰ بسته معیشتی 
شامل اقلام ضروری تهیه و  بین خانواده‌های 
نیازمند شهر توزیع شد.سرهنگ پاسدار 
علی‌اکبر حشم‌فیروز با اعلام این خبر بیان 
کرد: ارزش هر بسته معیشتی ۲۵ میلیون ریال 
برآورد شده و در مجموع، این طرح با اعتباری 
بالغ بر ۵ میلیارد ریال اجرا شده است.وی افزود: 
این اقدام خداپسندانه با مشارکت قرارگاه شهید 
حسینی، حوزه های شهید موسوی، رئیسی 
امیرعبداللهیان و شهیده رحیمی انجام شد و 
نمونه‌ای از هم‌افزایی نیروهای جهادی برای 
کم کبه هم‌وطنان کم‌برخوردار در شرایط 
اقتصادی فعلی است.رییس سازمان بسیج 
شهرداری کرج همچنین بر ادامه‌دار بودن چنین 
طرح‌هایی تاکید کرد و گفت: فرهنگ مددکاری 
و همدلی، ریشه در باورهای دینی و انقلابی 
ما دارد و بسیجیان شهرداری کرج در مسیر 
خدمت به مردم، لحظه‌ای درنگ نخواهند کرد.

رئیس شورای شهر مشهد:

 دوره اعمال‌نظر دیگران گذشته 
و شورا به بلوغ رسیده است

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس شورای اسلامی شهر مشهد گفت: دوره 
اعمال‌نظر دیگران گذشته و شورا به بلوغ رسیده 
که خودش می‌تواند تصمیم بگیرد، عمل کرده 
و نظارت کند. مهدی ناصحی دیروز، در همایش 
شورا‌ها که در هتل ثامن برگزار شد، ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت، 
اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین نهاد‌های مغفول 
در جمهوری اسلامی ایران، مشارکت مردم در 
قالب شورا‌های اسلامی شهر بود.وی افزود: این 
روز‌ها به اعتبار تلاش شورا‌ها نام شورا‌ها بر سر 
زبان مدیران کشور می‌چرخد. قبلا این‌گونه 
نبود، به شورا به عنوان ی کنهاد مزاحم برای 
دولت و ی کتهدیدکننده حاکمیت دولت نگاه 
می‌شد، نه نهادی که قرار بود باری از دوش 
دولت بردارد و مشارکت مردم را در اداره خود 
تضمین کند.ناصحی بیان کرد: امروز نهاد شورا 
به بلوغی دست پیدا کرده که نادیده انگاشتن 
آن برای سایر دستگاه‌های مرتبط امکان‌پذیر 
نیست. تسلط اعضای شورا به امور درون شهر 
در حوزه‌های مختلف نشان می‌دهد که اگر 
مدیری بخواهد تصمیم بگیرد، باید نظر شورا 
را جویا شود.رئیس شورای اسلامی شهر مشهد 
خاطرنشان کرد: براساس قانون اساسی، دیگران 
باید پاسخگوی شورا باشند. اعضای شورا باید 
به گونه‌ای عمل کنند که سایر دستگاه‌ها به 
آن‌ها پاسخگو باشند. شورا، شورای شهرداری 
نیست، شهرداری خدمت‌رسان است و شورا 
بودجه آن را تعیین می‌کند.وی با بیان اینکه 
جایگاه شورا جایگاه والایی است، عنوان کرد: 
اگر گرفتارموضوعات دست‌پایین نباشیم و 
موضوعات راهبردی و توسعه‌ای را در روستا 
و شهر دنبال کنیم، دیگران هم می‌دانند که 
به کجا باید مراجعه کنند. ما برای اولین‌بار 
در شورای شهر مشهد این موضوع را مشق 
کردیم.ناصحی ادامه داد: لایحه تعیین تعرفه 
سرویس مدارس توسط شهرداری به شورا ارسال 
می‌شد، اما لایحه شهرداری را برگرداندیم و 
آموزش‌وپرورش را مکلف کردیم که خودش 
لایحه ارسال کند و آن را بررسی کردیم. ما نیاز 
به نهاد واسطی به نام شهرداری نداریم، هر 

دستگاه خود باید لایحه ارائه کند.
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با حضور استاندار ودیگرمسئولان استان 
کهگیلویه و بویراحمد انجام شد؛

احداث کارخانه خودروهای 
هیبریدی برقی در مارگون آغاز 

شد
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با حضور استاندار ودیگرمسئولان استانی کلنگ 
احداث کارخانه خودروهای هیبریدی برقی با 
اشتغال  ۲ هزار نفر در منطقه مارگون از توابع 

شهرستان بویراحمد به زمین زده شد. 
 یداله رحمانی استاندار کهگیلویه وبویراحمد 
در مراسم کلنگ‌زنی پروژه کارخانه خودروهای 
هیبریدی برقی در منطقه مارگون اظهار 
داشت:در راستای نامگذاری سال ۱۴۰۴  به نام 
سرمایه‌گذاری برای تولید کلنگ پروژه خودروهای 
هیبریدی برقی با ظرفیت ۱۰۰ هزار دستگاه در 
سال و سرمایه گذاری ۵۰۴ میلیون دلار به زمین 

زده شد.
یداله رحمانی استاندار کهگیلویه وبویراحمدبا 
توجه به اینکه اشتغال‌زایی مستقیم این طرح 
حدود ۲ هزار نفر پیش بینی شده است، گفت: 
این پروژه بندی در اجرای سیاست‌های جایگزین 
واردات است که محصول ابتدا وارد می‌شود و به 
مرور طی ی کدوره زمانی چند ساله جایگزینی 
تولید در داخل اتفاق می‌افتد که برای این پروژه 

دوره هفت ساله در نظر گرفته شده است.
این مسئول اول اجرایی استان افزود: این طرح 
علاوه بر اشتغال مستقیمی که دارد با توجه به 
نیازهای بالادستی و پایین دستی می‌تواند تحول 
جدی در صنعت خودروسازی استان و کشور 
ایجاد کند که شرکت چینی به عنوان  سرمایه‌گذار 
خارجی می‌تواند آخرین تکنولوژی را منتقل کند.
استاندار کهگیلویه وبویراحمداز همکاری مردم 
شهرستان مارگون و  مسئولان استانی و کشوری 
خصوصا وزارت صمت قدردانی کرد و تصریح نمود: 
همکاری مسئولان در صدور فرآیند مجوزها قابل 
تقدیر است، که شاهد تحولات خوبی در این حوزه 

خواهیم بود .
یداله رحمانی یادآور شد: ۶۴ طرح سرمایه‌گذاری 
با  برآورد ریالی ۲۳ هزار میلیارد تومان و برآورد 
ارزی  ۸.۲ میلیارد دلار برای ۱۴ هزار نفر شغل 
ایجاد می‌کند که در راستای لبی کبه فرمایشات 
مقام معظم رهبری در سال سرمایه‌گذاری برای 

تولید آغاز می‌شوند.
وی در ادامه افزود: در ادامه در چارچوب 
سیاست‌های دولت وفاق ملی مکلف هستیم با 
استفاده از ظرفیت‌های استان به ایجاد اشتغال 
و بهبود معیشت مردم کم ککنیم و امیدواریم  
احداث این ‌پروژه‌ها تحولات جدی در اشتغال و 
تولید استان ایجاد و شاخص‌های اقتصادی استان 

بهبود یابند.

شهردار مشهدمقدس خبر داد؛

آغاز عملیات اجرایی پروژه ۴۰۵۲ 
واحدی مسکن ارزان قیمت در 

مشهد
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شهردار مشهدمقدس از آغاز عملیات اجرایی 
پروژه ۴۰۵۲ واحدی مسکن ارزان قیمت در 
مشهد خبرداد. محمدرضا قلندرشریف در 
حاشیه بازدید از روند احداث پروژه ۴۰۵۲ 
واحدی مسکن ارزان قیمت اظهار کرد: به زودی 
روند اداری و اجرایی این پروژه تسریع خواهد 
شد تا عملیات اجرایی هرچه زودتر آغاز شود.
قرارداد مشارکتی این پروژه با بنیاد مسکن که 
ی کنهاد انقلابی و برند ملی در حوزه مسکن 
محرومان بوده منعقد شده است؛ بنیاد مسکن 
در این پروژه به‌عنوان حامی مسکن محرومان 
نقش کلیدی ایفا می‌کند.وی افزود: بنیاد مسکن 
بلافاصله پس از تکمیل فرآیندهای قانونی و 
انعقاد قرارداد، عملیات اجرایی پروژه را آغاز 
خواهد کرد. همچنین شاهد مشارکت شرکت 
بازآفرینی شهری کشور در این پروژه خواهیم بود. 
این شرکت با هدف ایجاد انگیزه برای مشارکت 
مردم در بازگشایی معابر و بهسازی محدوده‌های 
شهری، در این پروژه دخیل خواهد بود.شهردار 
مشهد گفت: در مجاورت این پروژه، بهترین 
و به‌روزترین پارک منطقه‌ای نیز احداث شده 
است. انعقاد نهایی قرارداد با بنیاد مسکن ظرف 
ی کهفته آینده انجام خواهد شد و بلافاصله 
‌پس از آن عملیات اجرایی توسط بنیاد آغاز 

می‌شود.

دریچه

کاهش ۸۰۰ هزار کیلووات‌ساعت مصرف انرژی
ملیحه عبدالعلی زاده/  گروه استان‌ها
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منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران با 
برنامه‌ریزی منظم و اصولی توانست بالغ 
بر 800 هزار کیلو وات ساعت در حوزه 
مدیریت و بهینه سازی مصرف انرژی را 

طی سال گذشته صرفه جویی نماید.
 مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران با 
اعلام این خبر گفت: در راستای پایداری 
انرژی برق، انجام تعهدات اجتماعی و 
همکاری مؤثر با وزارت نیرو، این منطقه 
عملیاتی علاوه بر برنامه ریزی و انجام 
اقدامات مؤثر در حوزه بهره برداری با 
هدف کاهش مصرف برق در بخش 
صنعتی، با اجرای طرحها و پروژه‌های 
بهینه سازی و مدیریت انرژی در بخش 
اداری و ساختمانی نیز همکاری کامل را 
با وزارت نیرو در تأمین شبکه برق پایدار 

بعمل آورده است.
مهدی زارع افزود: استفاده از مولدهای 
برق اضطراری بالغ بر 600 ساعت در مراکز 
بهره برداری خطوط لوله و تاسیسات 
تقویت فشار گاز منطقه در ساعات اوج 
مصرف در فصول گرم سال با هدف 
مشارکت داوطلبانه در طرح پی کسائی و 
کم کبه پایدارسازی شبکه برق سراسری 
که منجر به تولید بالغ بر دویست هزار 
کیلووات ساعت برق از طریق مولدهای 

برق متعلق به منطقه گردیده و در نتیجه 
به همین میزان از میزان برداشت از شبکه 
برق سراسری صرفه جویی گردیده است. 
وی اظهار داشت: اجرا و بهره برداری از 
پروژه‌های مدیریت انرژی در واحدهای 
صنعتی تحت پوشش این منطقه نظیر 
نصب درایوهای کنترلی در تجهیزاتی 
نظیر الکتروفنهای خنــ ککننده روغن 
تاسیسات و ... منجر به کاهش میزان 
مصرف انرژی به طور متوسط 30 درصد 

در تجهیزات مذکور شد.
زارع تصریح نمود: حذف پروژکتورها 
و چراغهای بخارسدیم مستهل کو 
پرمصرف به تعداد 460 عدد طی 
سال‌های 1402 و 1403 و جایگزینی 
با چراغ‌ها و پروژکتورهای کم مصرف 
نسل جدید از نوع آل ای دی که منجر به 
صرفه جویی در حدود 50 درصد مصرف 
انرژی الکتریکی در بخش تأمین روشنایی 
تاسیسات تقویت فشار گاز و مراکز بهره 
برداری خطوط لوله را نسبت به مصرف 
قبلی به همراه داشت. وی ادامه داد: معاینه 
فنی منظم سالانه و تنظیم مشعل کلیه 
موتورخانه‌های منطقه بر اساس الزامات 
استاندارد ملی شماره 16000 ایران که 
به طور متوسط منجر به 20 درصد صرفه 
جویی و کاهش مصرف گاز موتورخانه‌ها 

گردید.
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران 

تاکید نمود: تدوین و ابلاغ چ کلیست‌های 
پایش و کنترل میزان مصرف انرژی در 
بخش ساختمانی به کلیه واحدهای تحت 
پوشش منطقه و انجام اقدامات اصلاحی 
مورد نیاز به منظور کاهش میزان مصرف و 
اتلاف انرژی در بخش ساختمان، بازرسی 
و ممیزی فنی انرژی کلیه تاسیسات 
تقویت فشار گاز منطقه بر اساس الزامات 
استاندارد ملی شماره 13376 با استفاده 
از خدمات شرکتهای مشاور و صلاحیت 
دار، تنظیم تابلوهای کنترل کارکرد فن 
کویلهای اتاقی با استفاده از  های قابل 
برنامه ریزی به نحوی که امکان استفاده 
از تجهیزات مذکور پس از پایان ساعات 
کار اداری ابلاغی و در ایام تعطیل مقدور 
نمی‌باشد و در نتیجه منجر به کاهش 
حدوداً 30 درصد میزان مصرف برق 
تجهیزات مذکور گردیده است. زارع در 
پایان اظهار امیدواری کرد: با استمرار 
اقدامات پیش بینی شده در سال جاری 
نیز انتظار می‌رود با مدیریت و کاهش 
و بهینه سازی مصرف انرژی در منطقه 
و تاسیسات و مراکز بهره برداری تحت 
پوشش، میزان کاهش در مصرف برق 
ارتقاء یافته و شاهد همکاری‌های بیشتری 
در تأمین برق پایدار و مشارکت در کاهش 

پی کبار باشیم.
با حداکثر توان عملیاتی مهار 
شد؛ نشتی گاز انشعاب 8 

اینچ کارخانه سهند فلوت
با هدف افزایش ضریب ایمنی و جلوگیری 
از هدر رفت سرمایه ملی، عملیات رفع 
نشتی از انشعاب 8 اینچ کارخانه سهند 
فلوت با حداکثر توان عملیاتی پایان یافت.
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران 
با اعلام این خبر گفت: بدنبال اطلاع از 
وقوع نشتی، تیم‌های تخصصی این منطقه 
به محل اعزام و با انجام اقدامات فنی و 
مهندسی دقیق و تلاش بی وقفه، موفق 
شدند در مدت زمان 5 ساعت این نشتی 
را به طول کامل مهار و این انشعاب مجدداً 

در مدار چرخه انتقال گاز قرار گرفت.
مهدی زارع افزود: در این فرآیند با استفاده 
از ظرفیت استفاده از سوخت دوم کارخانه 
)گازوئیل(، همزمان با هدف کاهش میزان 
تخلیه گاز، پنجاه درصد از مصرف کارخانه 
از گاز داخل لوله تأمین و پس از برشکاری 
و جوشکاری، تعویض لوله، حذف عیوب، 
حصول اطمینان از سلامت خط انشعاب 

مذکور، انشعاب 8 اینچ کارخانه سهند 
فلوت گاز دار گردید. وی اظهار داشت: 
پایش مستمر خطوط لوله انتقال گاز 
بمنظور کنترل وضعیت دارایی فیزیکی 
برای نیل به انتقال پاک، ایمن، پایدار 
و بهره ور گاز طبیعی و ارتقای سطح 
رضایتمندی مشتری بسیار حائز اهمیت 
بوده و بعنوان مهم‌ترین بخش فعالیت 

مناطق عملیاتی بشمار می‌رود.
زارع تاکید کرد: این اقدام جهادی و تلاش 
متخصصیان منطقه 8 عملیات انتقال گاز 
ایران، ضمن جلوگیری از بروز خطرات 
احتمالی، نقش مهمی در تداوم و پایداری 
جریان گاز در منطقه ایفا کرد. وی در پایان 
ضمن قدردانی از تلاش همکاران منطقه 
8 عملیات انتقال گاز ایران در انجام این 
عملیات ادامه داد: این عملیات در کمتر 
از زمان تعریف شده و حداقل هدررفت 
‌گاز با ایمنی و موفقیت کامل به اتمام 

رسید.

در منطقه 8 عملیات انتقال گاز ایران تحقق یافت؛
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حمید اسماعیلی مدیرعامل جهادی شرکت ایرکا 
پارت صنعت قزوین است که با اشاره به فعالیت این 
واحد تولیدی گفت: در این شرکت بیش از ۵۰ نوع 
قطعه خودرو تولید می شود و توانسته‌ایم با اعتقاد 
به توان داخلی بیش از ۴۰۰ نفر اشتغال مستقیم در 

شرایط تحریم ایجاد نماییم.
حمیداسماعیلی مدیر شرکت »ایرکا پارت صنعت« 
که پیش‌تر با نام »کاربراتور ایران« شناخته می‌شد، 
در حاشیه بازدید محمد نوذری استاندار قزوین از 
واحد‌های تولیدی در چهارشنبه های صنعت استان، 
بیان کرد: این واحد تولیدی از سال ۱۳۶۰ فعالیت 
خود را با تولید کاربراتور آغاز کرده و امروز با بیش 
از چهار دهه سابقه، به یکی از شرکت‌های پیشرو در 
تولید قطعات پیشرفته خودرویی تبدیل شده است. 
مدیرعامل شرکت که از سال ۱۳۷۵ در این مجموعه 
مشغول به کار است، با اشاره به توسعه فعالیت‌ها گفت: 
با تغییر نسل خودروها از کاربراتوری به انژکتوری، 
تولید قطعات انژکتوری را آغاز کردیم و هم‌اکنون در 
حال تولید نسل جدید دریچه گاز و پدال برقی هستیم.  

وی گفت: این قطعات تحت فناوری ETC )کنترل 
الکترونیکی دریچه گاز( برای دو خودروی داخلی در 
حال تولید است و طراحی و آماده‌سازی قالب‌ها برای 
دیگر خودروها نیز در جریان است. اسماعیلی افزود: 
در حال حاضر بیش از ۵۰ نوع محصول مختلف از 
جمله انواع واترپمپ، منیفولد خودرو شاهین و قطعات 
تزریق پلاستی کدر این مجموعه تولید می‌شود. برخی 
قطعات تا ۵ کیلو وزن دارند و برخی تنها چند گرم 
هستند. مجموع فروش شرکت در سال گذشته به 
۱۰۰۰ میلیارد تومان رسید. مدیرعامل شرکت »ایرکا 
پارت صنعت« با اشاره به اشتغال‌زایی در شرکت یادآور 
شد: در کارخانه واقع در قزوین ۳۰۰ نفر و در شرکت 
زیرمجموعه فعال در حوزه بازار یدکی ۵۰ نفر مشغول 
به کار هستند. مجموع اشتغال مستقیم ما در سراسر 

کشور به حدود ۴۰۰ نفر می‌رسد.
وی، سرمایه‌گذاری را راهبرد اصلی شرکت دانست و 
خاطرنشان کرد: ما هر سال حداکثر ۱۰ درصد از سود 
را بین سهام‌داران توزیع می‌کنیم و ۹۰ درصد مابقی 
را برای توسعه فعالیت‌ها سرمایه‌گذاری می‌نماییم. به 
همین دلیل شرکت همواره در مسیر پیشرفت بوده و 

پروژه‌های نوینی را در دست اجرا دارد.

اسماعیلی در بخش دیگری از سخنان خود 
به چالش‌های تولید در کشور اشاره کرد و گفت: 
یکی از مشکلات جدی ما تأمین برق و سوخت و 
دیگری بروکراسی ادارات دولتی است. گاهی به دلیل 
تعیین تارگت‌های مالیاتی از سوی تهران، برخی 
مسئولان محلی در مسیر اجرای معافیت‌ها و قوانین، 

سخت‌گیری‌های سلیقه‌ای اعمال می‌کنند که روند 
تولید را دشوار کرده است. اسماعیلی در پایان از توقف 
صادرات شرکت در پی تحریم‌ها تأکید کرد: پیش از 
اعمال تحریم‌ها، صادرات نیز در برنامه شرکت قرار 
داشت اما به‌دلیل محدودیت‌های ایجاد شده، فعلًا این 

بخش متوقف شده است.

بازدید استاندار قزوین ازواحدهای تولیدی در چهارشنبه های صنعت:

تولید بیش از ۵۰ نوع قطعه خودرو در شرکت ایرکا پارت صنعت

استان قزوین
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ید  با
زمینه‌سازی کنیم تا حتی با سرمایه‌گذاری‌های کوچک، 

افراد بتوانند در توسعه استان مشارکت کنند.
حمید ملانوری شمسی، استاندار همدان در نخستین 
جلسه ستاد توسعه و پیشرفت شهرستان بهار با بیان 
اینکه استان همدان باید به ی کالگوی موفق در توسعه 
کشور تبدیل شود، اظهارکرد: ما باید در ابتدا خودمان 
توسعه را به شکل جدی آغاز کنیم، الگو شویم و سپس 
مردم با اعتماد به مدیران خود در این مسیر حرکت 

کنند.
وی با بیان اینکه تنها در صورتی می‌توان به موفقیت 
در این زمینه دست یافت که تمام بخش‌های اجرایی و 
مدیریتی استان به صورت هماهنگ و متحد عمل کنند، 
بیان کرد: سرمایه‌گذاری داخلی در این مسیر اهمیت 
بسیار دارد بنابراین به جای تمرکز صرف بر پروژه‌های 
کلان، باید فرصت‌های کوچ کو بزرگ اقتصادی 
متناسب با مزیت‌های هر منطقه شناسایی و فراهم شود.
مقام ارشد اجرایی استان همدان تاکید کرد: ما نباید 

تنها به دنبال راه‌اندازی پروژه‌های بزرگ باشیم، بلکه 
باید زمینه‌سازی کنیم تا حتی با سرمایه‌گذاری‌های 
کوچک، افراد بتوانند در توسعه استان مشارکت کنند 
در همین راستا ما به دنبال این هستیم که هر فردی با 
هر میزان سرمایه‌ای، حتی با چند میلیون تومان، بتواند 

وارد دنیای سرمایه‌گذاری شود.
ملانوری به پروژه‌های مختلفی که در استان همدان 
در دست اجرا هستند، اشاره کرد و افزود: از جمله این 
پروژه‌ها نیروگاه‌های انرژی خورشیدی است و هدف ما 
این است که هر خانواده در استان همدان به‌طور بالقوه 
صاحب ی کنیروگاه ۵ کیلوواتی باشد، این پروژه‌ها 
نمونه‌ای از تلاش ما برای فراهم آوردن فرصت‌های 

مساوی برای همه در زمینه توسعه هستند.
وی با بیان اینکه شراکت مردم در تولید و مشارکت 
در پروژه‌های اقتصادی باید به یکی از اصول اساسی 
توسعه استان تبدیل شود، عنوان‌کرد: ما باید به سمت 
توسعه‌ای برویم که در آن همه افراد جامعه، از کارگر 
گرفته تا سرمایه‌گذار، در تولید شری کباشند، این همان 
اصولی است که در آموزه‌های اقتصادی اسلام هم به آن 
تأکید شده است و بر اساس آن، هیچ‌کس نباید از روند 

توسعه کنار گذاشته شود.
استاندار همدان با بیان اینکه دولت و مسئولین با دقت، 
برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام خواهند داد و پروژه‌ها را 
به‌گونه‌ای هدایت خواهیم کرد که تمامی بخش‌های 
اقتصادی استان به یکدیگر متصل و هماهنگ باشند، 
تاکید کرد: در این مسیر باید به منابع طبیعی، آب 
و محیط زیست توجه ویژه‌ای داشته باشیم و هیچ 
پروژه‌ای نباید به قیمت آسیب به این منابع حیاتی 

اجرا شود.
ملانوری بر اهمیت استفاده از اطلاعات دقیق و به‌روز 
برای تصمیم‌گیری‌های بهتر تأکید کرد و گفت: ما 
باید از تمام داده‌ها و آمارهای دقیق برای اولویت‌بندی 

پروژه‌ها و تخصیص منابع استفاده کنیم بنابراین با 
این روش می‌توانیم پروژه‌هایی را به انجام برسانیم که 
بیشترین تأثیر مثبت را بر روی اشتغال و اقتصاد استان 

داشته باشند.
وی در پایان با اشاره به لزوم همدلی و همکاری تمامی 
نهادها و مردم برای پیشبرد اهداف توسعه استان، افزود: 
ما باید در این مسیر، فرصت‌ها را از دست ندهیم و با 
همکاری مشترک، استان همدان را به یکی از پیشگامان 
توسعه پایدار تبدیل کنیم، در این خصوص باید توجه 
داشته باشیم که هیچ زمانی برای از دست دادن نداریم 
و باید با جدیت و هماهنگی بیشتر از پیش به سوی 

آینده‌ای روشن حرکت کنیم.

استاندار همدان؛

سرمایه‌گذاری‌های کوچک در توسعه استان همدان نقش مهمی دارد
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